/C) SFPBRT

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017

internazionale

20 Trofeo Grifone - ROK Cup

125 ACI Kart Junior

Prove Qualifica

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km

26/03/2017 10:55 .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:01:47

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(115) CECCHI FEDERICO (10) MARSICO DOMENICO
1 1:31.874 +30.906 11:03:44.903 1 1:18.391 +16.884 11:04:23.996
2 1:03.392 +2.424 11:04:48.295 2 1:02.226 +0.719 11:05:26.222
3 1:01.464 +0.496 11:05:49.759 3 1:01.808 +0.301 11:06:28.030
4 11:06:50.727 4 11:07:29.537
5 1:01.646 +0.678 11:07:52.373 5 1:01.596 +0.089 11:08:31.133
6 1:12.073 +11.105 11:09:04.446 6 1:01.761 +0.254 11:09:32.894
7 1:01.396 +0.428 11:10:05.842 7 1:05.631 +4.124 11:10:38.525
8 1:01.034 +0.066 11:11:06.876 8 1:02.269 +0.762 11:11:40.794
9 1:01.694 +0.187 11:12:42.488
(87) SGOBBA PIO FRANCESCO
1 1:15.186 +13.996 11:03:45.884 (30) IANDOLO UMBERTO
2 1:03.585 +2.395 11:04:49.469 1 1:12.241 +10.686 11:03:00.233
3 1:01.779 +0.589 11:05:51.248 2 1:02.209 +0.654 11:04:02.442
4 11:06:52.438 3 1:01.807 +0.252 11:05:04.249
5 1:01.265 +0.075 11:07:53.703 4 11:06:05.804
6 1:01.573 +0.383 11:08:55.276 5 1:01.831 +0.276 11:07:07.635
7 1:05.954 +4.764 11:10:01.230 6 1:01.753 +0.198 11:08:09.388
8 1:02.779 +1.589 11:11:04.009 7 1:01.836 +0.281 11:09:11.224
9 1:01.525 +0.335 11:12:05.534 8 1:02.508 +0.953 11:10:13.732
9 1:01.841 +0.286 11:11:15.573
(102) CIOCI TOMMASO
1 1:26.813 +25.616 11:03:41.496 (25) BUONINFANTE ARMANDO
2 1:02.378 +1.181 11:04:43.874 1 1:11.061 +8.503 11:03:02.447
3 1:01.327 +0.130 11:05:45.201 2 1:03.371 +0.813 11:04:05.818
4 1:02.050 +0.853 11:06:47.251 3 1:02.859 +0.301 11:05:08.677
5 1:01.313 +0.116 11:07:48.564 4 11:06:11.235
6 1:01.539 +0.342 11:08:50.103 5 1:02.645 +0.087 11:07:13.880
7 11:09:51.300 6 1:02.632 +0.074 11:08:16.512
8 1:01.234 +0.037 11:10:52.534 7 1:02.824 +0.266 11:09:19.336
9 1:01.305 +0.108 11:11:53.839 8 1:02.840 +0.282 11:10:22.176
9 1:02.931 +0.373 11:11:25.107
(152) BOLVINO ANGELO 10 1:03.117 +0.559 11:12:28.224
1 1:33.885 +32.670 11:03:44.827
2 1:04.012 +2.797 11:04:48.839 (230) NAPOLITANO ANTONIO
3 1:01.825 +0.610 11:05:50.664 1 1:15.244 +10.317 11:03:16.031
4 11:06:51.879 2 1:06.345 +1.418 11:04:22.376
5 1:05.142 +3.927 11:07:57.021 3 1:05.867 +0.940 11:05:28.243
6 1:01.361 +0.146 11:08:58.382 4 1:04.927 11:06:33.170
7 1:01.372 +0.157 11:09:59.754
8 1:10.311 +9.096 11:11:10.065
9 1:01.561 +0.346 11:12:11.626
(181) FELICI FEDERICO
1 1:27.657 +26.374 11:03:44.585
2 1:02.553 +1.270 11:04:47.138
3 1:03.207 +1.924 11:05:50.345
4 1:01.378 +0.095 11:06:51.723
5 11:07:53.006
6 1:02.503 +1.220 11:08:55.509
7 1:04.801 +3.518 11:10:00.310
8 1:01.754 +0.471 11:11:02.064
9 1:02.238 +0.955 11:12:04.302
(349) FUSCO GIUSEPPE
1 1:11.782 +10.449 11:03:18.392
2 1:01.777 +0.444 11:04:20.169
3 1:01.696 +0.363 11:05:21.865
4 1:01.516 +0.183 11:06:23.381
5 11:07:24.714
6 1:01.565 +0.232 11:08:26.279
7 1:01.566 +0.233 11:09:27.845
8 1:12.644 +11.311 11:10:40.489
9 1:02.045 +0.712 11:11:42.534
10 1:01.545 +0.212 11:12:44.079
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 26/03/2017 11:16:53

Esposta alle ore :
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